

LJ Holding, Thisted ApS

Mallevej 60

7700 Thisted

CVR-nr. 31182352

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LJ Holding, Thisted ApS Mallevej 60 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Leif Møller, Direktør Jesper Møller, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Sennels Entreprenør A/S Lynggaardsvej 1A 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 378.092, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.584.325, og en egenkapital på kr. 4.548.770.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

LJ Holding, Thisted ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		382.967	793.696
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
Resultat før skat		376.717	787.446
Skat af årets resultat	1	1.375	1.375
Årets resultat		378.092	788.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		378.092	788.821
Resultatdisponering		378.092	788.821

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.568.155</u>	<u>4.185.188</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.568.155</u>	<u>4.185.188</u>
Anlægsaktiver		<u>4.568.155</u>	<u>4.185.188</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>16.170</u>	<u>14.795</u>
Tilgodehavender		<u>16.170</u>	<u>14.795</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.170</u>	<u>14.795</u>
Aktiver		<u>4.584.325</u>	<u>4.199.983</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	4.423.770	4.045.678
Egenkapital		4.548.770	4.170.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.555	23.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		35.555	29.305
Gældsforpligtelser		35.555	29.305
Passiver		4.584.325	4.199.983
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-1.375	-1.375
	<u>-1.375</u>	<u>-1.375</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	4.045.678	3.256.857
Årets tilgang	378.092	788.821
Saldo ultimo	<u>4.423.770</u>	<u>4.045.678</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen på statustidspunktet udgør kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet håndpant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.568 tkr.